

## KILPAILUKUTSU JA LISÄMÄÄRÄYS

<b>Laji</b>	Road Racing
<b>Päivämäärä</b>	12.-14.7.2019
<b>Kilpailu</b>	Finnish Superbike Auto24 Ring
<b>Luokat</b>	<u>SM</u> : Superstock 600, Superbike <u>Suomen Cup</u> : Sivuvaunut, MiniGP <u>Kansallinen</u> : Fin Moriwaki Cup, SSC, Fin Supersport 300, Retro Superbike Auto24 Ring, Pärnu, Viro
<b>Rata</b>	
<b>Järjestäjä</b>	Motopark Racing Club ry, p. 0442780088, sähköposti <a href="mailto:info@motopark.fi">info@motopark.fi</a>
<b>Ilmoittautuminen</b>	Maanantaina 1.7. klo 24.00 mennessä MOTTI-järjestelmän kautta. <a href="https://motti.moottoriliitto.fi/sml/fi">https://motti.moottoriliitto.fi/sml/fi</a> Ilmoittautuminen katsotaan tapahtuneeksi vasta sitten kun myös ilmoittautumismaksu on maksettu. Ilmoittautumismaksu suoritettava 1.7 klo 24.00 mennessä Motti-järjestelmän kautta. Jälki-ilmoittautuminen (myös lisäluokkiin) VAIN kilpailupaikalla ja päättyy 12.7. kello 18.00. Jälki-ilmoittautumisen maksu käteisellä kilpailupaikalla. Ilmoittautumisen peruuttamisesta on ilmoitettava kilpailun sihteerille, Mika Mäkinen 040-5438617.
<b>Ilmoittautumismaksu</b>	SM ja Suomen Cup -luokat 200 € / 250 €* MiniGP 100 € Muut luokat 200 € / 250 €* *Osallistumismaksu, mikäli kilpailija ei ole ilmoittautunut sarjaan. Lisämaksu maksetaan suoraan yhtiölle annettujen ohjeiden mukaisesti. Lisäluokka 100 € Jälki-ilmoittautuminen 50 € Ilmoittautumismaksu sisältää viikonlopun sähkön ja perjantain harjoittelun. Ilmoittautumismaksu suoritettava 1.7. klo 24.00 mennessä Motti-järjestelmän kautta.
<b>Lisenssi</b>	SML:n kaikki lajit -lisenssi. Kertalisenssi on mahdollinen.
<b>Osanottajien määrä</b>	Radan kapasiteetti on 40 soolopyörää tai 30 sivuvaunupyörää/lähtö. Tarvittaessa suoritetaan karsinta aika-ajojen perusteella. Hyväksyttävä harjoitus aika on enintään 115 % lähdön nopeimmasta harjoitusajasta. Aika-ajoissa kilpailijan on ajettava vähintään 3 kierrosta. Järjestäjällä on oikeus yhdistää eri luokkia samaan lähtöön.
<b>Ensikertalaiset</b>	Kilpailuihin ensi kertaa osallistuvan ajajan on ilmoitettava tämä järjestäjälle ilmoittautumisen yhteydessä. Ensikertalaisella on oltava ajajatutkinto suoritettuna.
<b>Aikataulu</b>	Aikataulu ilmoitetaan myöhemmin.
<b>Vapaat harjoitukset</b>	Perjantain vapaat harjoitukset sisältyvät ilmoittautumismaksuun.
<b>Katsastus</b>	<b>Aikataulu ilmoitetaan hyväksymisen yhteydessä</b>
<b>Ajajakokous</b>	<b>Aikataulu ilmoitetaan hyväksymisen yhteydessä.</b>
<b>Kilpailutoimisto</b>	<b>Aikataulu ilmoitetaan hyväksymisen yhteydessä</b>
<b>Varikko</b>	Yöhiljaisuus klo 22-07. Nopeusrajoitus varikolla 20 km/h. Kypärän käyttö pakollista ajettaessa moottoripyörällä, mopolla tai skootterilla. Jokaisella kuljettajalla tulee olla tarkastettu, 6 kg sammutin teltassa näkyvällä paikalla. Moottoripyörän alla tulee olla öljymatto.
<b>Ratavarikko</b>	Ratavarikolle pääsy vain kuljettajilla sekä mekaanikoilla, joilla on pääsyyn oikeuttava ranneke.
<b>Vastalause</b>	Vastalausemaksu 50 € (käteisenä) ja kirjallinen vastalause toimitettava kilpailun sihteerille puolen tunnin kuluessa tulosten julkaisemisesta.
<b>Kilpailun johtavat toimitsijat</b>	SML:n valvoja Jani Front Tuomariston jäsenet Piret Koov, WCRC ja Outi Kalliomäki, HäMK Kilpailun johtaja Raul Koov Kilpailun sihteerit Mika Mäkinen Katsastuspäällikkö Hannu Pekkarinen Ajanottopäällikkö Ilmoitetaan myöhemmin

Ympäristöpäällikkö Tapio Nevala  
Kilpailun lääkäri Ilmoitetaan myöhemmin



Kilpailu järjestetään Suomen Moottoriliiton sääntöjen ja määräysten sekä tämän lisämääräyksen ja mahdollisesti myöhemmin annettavien määräysten ja ohjeiden mukaisesti.

Päiväys: Virtasalmi 13.5.2019  
Kilpailun järjestäjän nimi Motopark Racing Club r.y.  
Allekirjoitus Miia Raukko, MRC:n puheenjohtaja